軍

。 目次 ページ

.選挙管理委員会告示

O才田土地改良区総代選挙において当選した者

の住所及び氏名について (選挙管理委員会)

(毎月 3回 1日 11日 21日発行)
焼跡今裕捌

号外第 4号

平成31年 (2019年)3月7日

干920-8577
金沢市広坂 1丁目 1番 1号

発行所 金沢市役所

0才田土地改良区総代選挙において当選した者

に対して当選証書を付与したことについて

" 2

選 挙管理委員会告示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第8号

平成31年3月6日執行の才田土地改良区総代選挙において当選した者の住所及び氏名を、土地改良法施行令(昭和

24年政令第295号)第21条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成31年 3月7日

金沢市選挙管理委員会

住 所 氏 名

金沢市才田町甲90番地 多賀正紀

金沢市才田町甲41番地 若林 晃

金沢市才田町は50番地 宮野 {散

金沢市八田町東285番地 斉藤秀行

金沢市才田町は97番地 井上孝俊

金沢市才田町丁121番地 1 宮野繁晴

金沢市才田町は 1番地 ) 11 千治

金沢市才田町は35番地 小嶋修 一

金沢市才田町甲168番地 穴田 浩

金沢市才田町甲283番地 1 川上久 熱

金沢市才田町甲280番地 2 小浦晃 一

金沢市才田町甲175番地 岩崎 透

金沢市才田町甲188番地 川本 一 義

金沢市才田町甲189番地 安田 竹次

金沢市才田町は115番地 横井辰則

金沢市才田町乙13番地 1 中 田一茂

金沢市才田町乙34番地 1 小浦敏登

金沢市才田町乙61番地 岡本大司

金沢市才田町乙85番地 崎田敏直

金沢市才田町は118番地 橋

金沢市才田町乙47番地 崎田俊英

金沢市J田町乙89番地 片岡 一 成

金沢市八田町東40番地 小林博紀

金沢市八田町東12番地 竹下睦夫

金沢市八田町東224番地 戸井義浩

金沢市八田町東204番地 l 前川良治

金沢市才田町甲15番地 1 米海 滋

平成31年 (2019年)3月7日 号外第 4号 金沢市 公報

金沢市八田町東324番地 小林孝志

金沢市八田町東297番地 前川欣裕

金沢市八田町東301番地 保田淳 一

金沢市八田町東1427番地 江尻悦郎

金沢市今町ル125番地 今井 豊

金沢市二日市町ヌ 158番地 中村 登

金沢市二 日市町リ 161番地 倉 寛

金沢市利屋町ワ 1番地 2 北川 友治

⑨金沢市選挙管理委員会告示第 9号

平成31年 3月6日執行の才田土地改良区総代選挙において当選した次の者に対して同月 7日当選証書を付与したの

で、土地改良法施行令(昭和24年政令第295号)第22条第 2項の規定により次のとおり告示します。

平成31年 3月7日

金沢市選挙管理委員会

住 所 氏 名

金沢市才田町甲90番地 多賀正紀

金沢市才田町甲41番地 若林 晃

金沢市才田町は50番地 宮野 徹

金沢市八田町東285番地 斉藤秀行

金沢市才田町は97番地 井上 孝俊

金沢市才田町丁121番地 l 宮野繁晴

金沢市才田町は 1番地 ) 11 千治

金沢市才田町は35番地 小嶋修一

金沢市才田町甲168番地 穴田 浩

金沢市才田町甲283番地 1 川上久熱

金沢市才田町甲280番地 2 小浦晃 一

金沢市才田町甲175番地 岩崎 透

金沢市才田町甲188番地 川本 一 義

金沢市才田町甲189番地 安田 竹次

金沢市才田町は115番地 横井辰則

金沢市才田町乙13番地 l 中 田 一 茂

金沢市才田町乙34番地 l 小浦敏登

金沢市才田町乙61番地 岡本大司

金沢市才田町乙85番地 崎田敏直

金沢市才田町は118番地 橋

金沢市才田町乙47番地 崎田俊英

金沢市才田町乙89番地 片岡一成

金沢市八田町東40番地 小林博紀

金沢市八田町東12番地 竹下睦 夫

金沢市八田町東224番地 戸井義浩

金沢市八田町東204番地 1 前川良治

金沢市才田町甲15番地 1 米津 滋

金沢市八田町東324番地 小林 孝志

金沢市八田町東297番地 前川欣裕

金沢市八田町東301番地 保田淳一

金沢市八田町東1427番地 江尻悦郎

2

平成31年 (2019年)3月7日 号外第 4号 金沢市 公報

金沢市今町ル125番地 今井 豊

金沢市二 日市町ヌ 158番地 中村 登

金沢市二 日市町リ 161番地 倉 寛

金沢市利屋町ワ 1番地2 北川 友治

3

平成31年 (2019年)3月7日 号外第 4号 金沢市 公報

平成31年(2019年)3月7日印刷 発行人

平成31年(2019年)3月7日発行 発行所

定価 120円 印刷所 石川県金沢市玉鉾 4丁目 166番地

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

-4-